Tarif 2002

Tarif 2008

contribuables rangés dans la classe d'impo6t 1

Tarif 2002

Revenu imposable
ajusté annuel

Impét total da
(Fonds pour
I'emploi compris)

(€]

()

Tarif 2008

Revenu imposable
ajusté annuel

Impét total da
(Fonds pour
I'emploi compris)

3)

“4)

Classe 1 Classe 1
15 000,00 € 550,00 € 15 000,00 € 464,00 €
25 000,00 € 2542,00 € 25 000,00 € 2 315,00 €
35 000,00 € 5775,00 € 35 000,00 € 5335,00 €
45 000,00 € 9670,00 € 45 000,00 € 9197,00 €
55 000,00 € 13 565,00 € 55 000,00 € 13092,00 €

contribuables rangés dans la classe d'imp6t 1la
Tarif 2002 Tarif 2008

Revenu imposable
ajusté annuel

Impét total da
(Fonds pour
I'emploi compris)

(1)

()

Revenu imposable
ajusté annuel

Impét total da
(Fonds pour
I'emploi compris)

(3)

(4)

Classe 1a Classe 1a
15 000,00 € - € 15 000,00 € - €
25000,00 € 1014,00€ 25 000,00 € 711,00 €
35 000,00 € 4 616,00 € 35 000,00 € 4 066,00 €
45 000,00 € 8511,00 € 45 000,00 € 7 961,00 €
55 000,00 € 12 406,00 € 55 000,00 € 11 856,00 €

contribuables rangés dans la classe d’'imp6t 2
Tarif 2002 Tarif 2008

Revenu imposable
ajusté annuel

Impét total da
(Fonds pour
I'emploi compris)

[©)

@)

15 000,00 €
25 000,00 €
35 000,00 €
45 000,00 €
55 000,00 €

Classe 2
- £
496,00 €
1 865,00 €
3 856,00 €
6 467,00 €

Revenu imposable
ajusté annuel

Impét total da
(Fonds pour
I'emploi compris)

®3)

Q)

15000,00 €
25 000,00 €
35 000,00 €
45 000,00 €
55 000,00 €

Classe 2
- €
369,00 €
1 629,00 €
3478,00 €
5919,00 €




Tarif 2002

Tarif 2008

contribuables rangés dans la classe d'impdt 1a ayant un enfant mineur qui fait partie du ménage

Tarif 2002

Revenu imposable
ajusté annuel

Impét total da
(Fonds pour
I'emploi compris)

(€]

()

15 000,00 €
25 000,00 €
35 000,00 €
45 000,00 €
55 000,00 €

Classe 1a.l
- £

92,00 €
3694,00 €

7 589,00 €

11 484,00 €

Tarif 2008

Impét total da

Revenu imposable Bonus Colonnes
S (Fonds pour
ajusté annuel \ : . pour enfant 4)-(5)
I'emploi compris)
3) 4) (©)] 6)
Classe la
15 000,00 € - £ 922,50 € -922,50 €
25 000,00 € 711,00 € 922,50 € -211,50 €
35 000,00 € 4 066,00 € 922,50 € 314350 €
45 000,00 € 7 961,00 € 922,50 € 7 038,50 €
55 000,00 € 11 856,00 € 922,50€ 10933,50€

contribuables rangés dans la classe d'impdt 1a ayant deux enfants mineurs qui font partie du ménage

Tarif 2002

Impét total da

Tarif 2008

Impét total da

Revenu imposable Revenu imposable Boni Colonnes
S (Fonds pour S (Fonds pour
ajusté annuel \ : . ajusté annuel \ : . pour enfants @) -(5)
I'emploi compris) I'emploi compris)
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Classe 1a.2 Classe 1a

15 000,00 € - £ 15 000,00 € - £ 1845,00€ -1845,00¢€
25 000,00 € - € 25 000,00 € 711,00 € 1845,00€ -1134,00€
35 000,00 € 2771,00 € 35 000,00 € 4 066,00 € 1845,00 € 2221,00 €
45 000,00 € 6 666,00 € 45 000,00 € 7 961,00 € 1845,00 € 6116,00 €
55 000,00 € 10 561,00 € 55 000,00 € 11 856,00 € 1845,00€ 10011,00€

contribuables rangés dans la classe d'imp6t la ayant trois enfants mineurs qui font partie du ménage

Tarif 2002 Tarif 2008
Revenu imposable Impot total da Revenu imposable Impot total da Boni Colonnes
o (Fonds pour S (Fonds pour
ajusté annuel \ ) . ajusté annuel \ ) . pour enfants 4)-(5)
I'emploi compris) I'emploi compris)
(1) (2) (3) 4) (5) (6)
Classe 1a.3 Classe la

15 000,00 € - € 15 000,00 € - £ 276750€ -2767,50¢€
25 000,00 € - £ 25 000,00 € 711,00 € 276750€ -2056,50€
35 000,00 € 1849,00 € 35 000,00 € 4 066,00 € 276750 € 1298,50 €
45 000,00 € 5744,00 € 45 000,00 € 7 961,00 € 2767,50 € 5193,50 €
55 000,00 € 9 639,00 € 55 000,00 € 11 856,00 € 276750 € 9 088,50 €




Tarif 2002

Tarif 2008

contribuables rangés dans la classe d'impdt 2 ayant un enfant mineur qui fait partie du ménage

Tarif 2002

Revenu imposable
ajusté annuel

Impét total da
(Fonds pour
I'emploi compris)

(€]

()

15 000,00 €
25 000,00 €
35 000,00 €
45 000,00 €
55 000,00 €

Classe 2.1
- £

- €
943,00 €
2933,00 €
5545,00 €

contribuables rangés dans la classe d'impdt 2 ayant deux enfants mineurs qui font partie du ménage

Tarif 2008
Revenu imposable Impot total da Bonus Colonnes
S (Fonds pour
ajusté annuel \ : . pour enfant 4)-(5)
I'emploi compris)
3) 4) (©)] 6)
Classe 2
15 000,00 € - £ 922,50 € -922,50 €
25 000,00 € 369,00 € 922,50 € - 553,50 €
35 000,00 € 1629,00 € 922,50 € 706,50 €
45 000,00 € 3478,00 € 922,50 € 2 555,50 €
55 000,00 € 5919,00 € 922,50 € 4 996,50 €

Tarif 2002

Tarif 2008

Impét total da

Revenu imposable Impot total da Revenu imposable Boni Colonnes
S (Fonds pour S (Fonds pour
ajusté annuel \ : . ajusté annuel \ : . pour enfants @) -(5)
I'emploi compris) I'emploi compris)
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Classe 2.2 Classe 2
15 000,00 € - £ 15 000,00 € - £ 1845,00€ -1845,00¢€
25 000,00 € - € 25 000,00 € 369,00 € 1845,00€ -1476,00€
35 000,00 € 20,00 € 35 000,00 € 1629,00 € 1845,00 € - 216,00 €
45 000,00 € 2011,00€ 45 000,00 € 3 478,00 € 1845,00 € 1633,00€
55 000,00 € 4 622,00 € 55 000,00 € 5919,00 € 1845,00 € 4 074,00 €
contribuables rangés dans la classe d'imp6t 2 ayant trois enfants mineurs qui font partie du ménage
Tarif 2002 Tarif 2008
Revenu imposable Impot total da Revenu imposable Impot total da Boni Colonnes
o (Fonds pour S (Fonds pour
ajusté annuel \ ) . ajusté annuel \ ) . pour enfants 4)-(5)
I'emploi compris) I'emploi compris)
(1) (2) (3) 4) (5) (6)
Classe 2.3 Classe 2
15 000,00 € - € 15 000,00 € - £ 276750€ -2767,50¢€
25 000,00 € - £ 25 000,00 € 369,00 € 276750€ -2398,50€
35 000,00 € - € 35 000,00 € 1629,00 € 276750€ -1138,50¢€
45 000,00 € 1 088,00 € 45 000,00 € 3478,00 € 2767,50 € 710,50 €
55 000,00 € 3 700,00 € 55 000,00 € 5919,00 € 276750 € 3151,50€




